como na propositura e acompanhamento de processos judiciais e
administrativos  para  atender  as  necessidades  da  população
hipossuficiente.

FAVORECIDO..............: PEGADO ADVOGADOS
ASSOCIADOS, CNPJ: 06.226.764/0001-86

VALOR...........................: R$ 70.200,00 (setenta mil e
duzentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: alínea “c” do inciso III
do Art. 74 da Lei 14.133/2021.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pela
Secretária Executiva e ratificada pelo Sr. Francisco Vicente Junior,